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COLEGIO DE ESTUDIOS CIENTIFICOS Y TECNOLOGICOS
DEL ESTADO DE SONORA

ESTADO DE RESULTADOS del 01 AL 31 DE MARZO DE 2010

CONTPAD |
Estado de Resultados del 01/Mar/2010 al 31/Mar2010

Iingresos

SUBSIDIO FEDERAL

SUBSIDIO ESTATAL
INSCRIPCIONES Y CURSOS ESP.
INGRESOS POR DERECHOS
INGRESOS POR INTERESES
OTROS INGRESOS

Total Ingresos
Egresos

DESARROLLO INSTITUCIONAL Y GESTION ADMINISTRATIVA
ATENCION A LA DEMANDA

DESARROLLO ACADEMICO

PERTINENCIA DE PLANES Y PROGRAMAS DE ESTUDIO
FORTALECIMIENTO EN INFRAESTRUCTURA Y EQUIPAMIENTO
PROMOCION DE ACTIVIDS. CIVICAS ARTISTICAS Y DEP.
VINCULACION Y GESTION C/1.OS SECTORES QINT. LA SOC
PROFESIONALIZACION DEL PNAL DE AP. YAS.ALAED
EVALUACION INSTITUCIONAL

Total Egresos

Remanente (o Déficit)

G‘Jf_\( c\)do@ &

C.P. Gabriela Verdugo Blan
Subdireccion de Finanzas

Periodo

16,583,432.00
15,786,422.00
600,803.00
38,900.00
100,313.16
147,532.21

33,257,402.37

7,517,463.81
22,448,678.17
21,612.94
6,453.63
439,507.46
208,140.51
72,029.57
269,417.36
4,336.33

30,987,639.78

226976259

pd

Acumulado

59,925,909.00
46,508,846.00
13,299,582.00
2,043,330.00
157,774.75
422,109.07

122,357,550.82

22,237,833.62
69,321,323.48
4,128,927.72
6,453.63
606,131.23
306,925.01
159,405.92
455,161.70
49,910.87

97,272,073.18

2508547764

= -/

Mtro. Martin Alejandro Jfop

Director General

Garcia

LAE. Martin Fco. Quintanar Luja
Director de Finanzas,




